PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 127/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 20 de junho de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Adinilson Pereira
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: pavimentação asfáltica

Senhor,

Em atenção à Indicação 808/2023 em que solicita pavimentação asfáltica da

Rua dos Prates, próxima ao Cemitério da Saudade, bairro Centro, informamos que a

mesma já é pavimentada.

Atenciosamente,

Aguinaldo e Carvalho T o de Souza
Infr ra Viária Coor tura Viária

242047 718

Jackson polinári Yoshiura
Secretário Munic. de Ii fraestrutura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907 PREFEITURAs il0

VIT  DA
CONQUISTA
G(7.1.1. 441.6 41,5:0AS